

توطئه غرب در کمک‌رسانی به غزه
ناصر ابوشریف، نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در تهران: توطئه‌ای علیه نوار غزه در حال انجام است. ابتدا با در اختیار گذاشتن سلاح شروع شد و بعد توطئه سیاسی شکل گرفت و اکنون هم توطئه کمک‌رسانی غربی‌ها به غزه که می‌خواهند دستاورد سیاسی داشته باشند در حال اتفاق افتادن است اما مقاومت به پایداری خود ادامه می‌دهد.

وظیفه کشورهای مسلمان در قبال جنایات صهیونیست
حسین امیرعبداللہیان، وزیر امور خارجه: در این برهه تاریخی وظیفه همه کشورهای مسلمان است تا با تمهید زمینه‌های لازم برای برداشتن گامی عملی، به سوی صلح و تامین حقوق پامال شده فلسطینیان قدم برداشته و به این جنایات هولناک پایان بخشند. امید که در این ماه پر خیر و برکت، شاهد برقراری صلح پایدار باشیم.

نیم نگاه مهدیه تقوی‌راد، رضا عمومی، روزنامه‌نگار

رمضان خونین غزه

رمضان امسال غزه با خون شروع شد. بیماران خانه‌های فلسطینیان در محله الجینینه و محله السلام رفح و اردوگاه الشاطی در غرب شهر غزه، اردوگاه النصیرات در مرکز نوار غزه، شمال منطقه الزوایده در مرکز نوار غزه، شرق خان یونس در جنوب نوار غزه و جنوب النصیرات در مرکز نوار غزه تنها بخش کوچکی از فهرست بیماران غزه در نخستین سحر ماه رمضان امسال بود.



ایجاد قحطی در غزه

قحطی در نوار غزه به روزهای سخت خود نزدیک می‌شود. نسل کشی اسرائیل در نوار غزه به همراه ممانعت از ورود محموله‌های غذایی و دارویی به این منطقه باعث شده تا اهالی غزه روزهای سختی را در ماه رمضان سپری کنند. رژیم صهیونیستی از سیاست گرسنگی دادن و قحطی به عنوان یک ابزار و سلاح جنگی علیه ساکنان غزه با هدف تحت فشار قراردادن مقاومت و اهالی غزه استفاده می‌کند.



نماز روی آوار

هشام بمباران مداوم در غزه باعث شده تا کمتر سرپناهی برای مردم این سرزمین یافت شود. مساجد غزه هم از این بمباران‌ها در امان نبوده‌اند. براساس گزارش خبرگزاری سما، نیروهای رژیم اشغالگر تاکنون بیش از ۵۰۰ مسجد را به صورت کامل و جزئی تخریب کرده‌اند و این مساجد دیگر برای برپایی نماز مناسب نیستند. با وجود این اهالی غزه در همان ویرانه‌ها به اقامه نماز می‌پردازند.



توفان از کرانه باختری آغاز می‌شود

هر سال هم‌زمان با ماه رمضان کرانه باختری شاهد تنش‌ها و درگیری‌های بیشتری میان فلسطینی‌ها و نیروهای اشغالگر است اما امسال تحت تأثیر شهادت بیش از ۳۱ هزار فلسطینی طی ۵ ماه گذشته در غزه، کرانه باختری نیز با قوران خشم دوجنابان روبه‌روست. داغ از دست دادن هموطنان، بستگان و دوستان از یک طرف و از طرف دیگر نمازهای جماعت چند ۱۰ هزار نفری فلسطینی‌ها در مسجداً الاقصی و دیگر مساجد کرانه باختری فرصت ارزشمندی برای فلسطینی‌ها جهت اقدام علیه اشغالگران قدس است.



درگیری نظامیان صهیونیست در ماه رمضان

قبل از شروع ماه رمضان ۵ هزار نیروی پلیس در اطراف مسجداً الاقصی و قدس شرقی مستقر شدند. با وجود این در همان نخستین سحر ماه رمضان برخی تنش‌ها و درگیری‌ها در ورودی‌های اصلی مسجداً الاقصی گزارش شده است. از سوی دیگر نظامیان صهیونیستی در نخستین شب ماه رمضان، به نمازگزاران فلسطینی که قصد ورود به مسجداً الاقصی برای اقامه نماز تراویح را داشتند، حمله کردند و مانع ادای مناسک آنها شدند.



چرا تنش در ماه رمضان بیشتر است

مسجداً الاقصی برای فلسطینی‌ها به عنوان نوعی هویت است و فلسطینی‌ها آنجا را آخرین سنگر باقی مانده خود می‌دانند و به دنبال آزادی کامل آن هستند. از طرف دیگر تندر و راهی شهر کشنشین در ماه رمضان به عمد وارد مسجداً الاقصی می‌شوند و ورود آنها جرعه درگیری‌های پی‌درپی با حمایت پلیس را می‌زند.

- ممنوعیت ورود مردان زیر ۴۰ سال
- ممنوعیت ورود زنان زیر ۵ سال
- ممنوعیت ورود افراد بالای ۱۵ سال
- محدود کردن جمعیت نمازگزار مسجداً الاقصی به ۱۵ هزار نفر



کاسبی با خون کودکان

رشد ارزش سهام اسلحه‌سازان آمریکایی طی ۲ ماه

۷۱ میلیارد دلار	۱۰۶ میلیارد دلار	۱۱۰ میلیارد دلار
سود شرکت نوترپ گرومن، تولیدکننده سیستم‌های هوایی و رادار	سود سهام ایرشرکت تسلیحاتی تولیدکننده سیستم‌های رادار و موشکی	سود سهام ایرشرکت تسلیحاتی لاکهید مارتین تولیدکننده هواپیماهای F-35 و F-16

کمک‌های محرمانه آمریکا به اسرائیل

گزارش «کمیته خدمات دوستان آمریکا» که یک نهاد غیر دولتی منتقد کاخ سفید است، حکایت از آن دارد که دولت بایدن پس از طوفان الاقصی تسلیحات مورد نیاز اسرائیل را محرمانه به دست تل‌آویو رسانده است.

۳٫۸ میلیارد دلار وجه نقد

۱۰۰۰۰ تن سلاح

شرکت‌هایی که به اسرائیل برای پیشبرد جنگ در غزه کمک کردند
برخی شرکت‌های سازنده تسلیحات در آمریکا با صادرات سلاح به رژیم اشغالگر اسرائیل کمک قابل توجهی را به این رژیم در پیشبرد اهدافش داشتند.

GD شرکت جنرال دینامیک تامین کننده مهمات توپخانه‌ای و بمب‌های جت‌های جنگنده برای ارتش اسرائیل	FLYER شرکت فلایر دینامیک تامین کننده خودروهای تاکتیکی نظامی ارتش اسرائیل	Day Zimmermann شرکت دی و زیمر من تامین ۱۴۰۰۰ گلوله ۱۵۵ میلی متری تانک مرکاوا به ارزش بیش از ۵ میلیون دلار	COLT شرکت تولیدی کلت تامین مسلسل M16 به عنوان سلاح سازمانی ارتش اسرائیل	BAE بی‌ای‌تی سیستمز تامین توپخانه متحرک ۱۵۵ میلی متری، تجهیزات پرتاب موشک جت‌های جنگنده، تامین کیت پرتاب موشک الکترونیکی و خودکار برای جنگنده‌های F-15 و F-16 برای اسرائیل	AGILITE شرکت اگیلیتی تامین زره پوششی و جلیقه ضد گلوله سربازان اسرائیلی	AV شرکت اروواپرومنت تولید ۲۰۰ پهباد انتحاری کامیکاز به سفارش اسرائیل
BOEING شرکت بوئینگ تامین کننده جنگنده F-15 و بالگردهای تهاجمی آپاچی و بمب‌های هدایت‌شونده JDAM، تامین ۱۰۰۰ بمب هوشمند JDAM و ۱۸۰ کیت پرتاب موشک جنگنده به اسرائیل	LOCKHEED MARTIN لاکهید مارتین تولید کننده جنگنده F16 و F35 برای اسرائیل	Ford شرکت فورد موتور تامین کننده وانت‌های تاکتیکی مجهز به زره پوش برای اسرائیل	CATERPILLAR شرکت کاترپیلار تامین کننده بولدوزر زرهی D9 نیمه خردان و یا کنترل از راه دور برای ارتش اسرائیل برای تخریب مناطق فلسطینی‌ها	AM General شرکت ای.ام جنرال تامین خودروهای نظامی هاموی و خودروهای چرخدار چندمنظوره ضد گلوله نظامی برای اسرائیل		

طرح بایدن برای ساخت بندر در غزه با اما و اگرهای بسیاری همراه است

اسکی روی آب بایدن در ساحل غزه

نوار غزه گزارش بهاره محبی، نیلوفر ذوالفقاری روزنامه‌نگار

شهر غزه

وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) از اعزام یک هزار نیروی نظامی برای ساخت یک بندر موقت در ساحل نوار غزه به منظور ارسال کمک‌های بشردوستانه به فلسطینیان خبر داده است. تحلیلگران مستقل از اهداف پشت پرده این اقدام به ظاهر انسان‌دوستانه پرده برداشته‌اند.

جمعیت غزه آواره شده‌اند: **۷۵%**

۱۰۰۰ نیروی نظامی برای ساخت یک بندر موقت در ساحل نوار غزه برای ارسال کمک‌های بشردوستانه به فلسطینیان اعزام خواهند شد.

۳۰۰ هزار نفر در شمال غزه با کمترین میزان آب و غذا روزگار می‌گذرانند.

۲ ماه زمان برای ساخت بندری لازم است که آمریکایی‌ها ادا می‌کنند هدفش ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه است.

۱۲۰ هزار خانوار در نوار غزه از قحطی واقعی رنج می‌برند.

۵۷۰ هزار ساکن غزه طبق هشتاد سازمان ملل در آستانه قحطی کامل هستند.

۳۱ هزار نفر، شمار شهدای فلسطینی تانکون است.

روای دریا مستقر شوند نه در خشکی. کشتی‌هایی که برای این عملیات مورد استفاده قرار می‌گیرند توسط نظامیان آمریکایی اسکورت می‌شوند. این بندر در سواحل غزه ساخته می‌شود، جایی در شمال گذرگاه وادی. آمریکایی‌ها در شرایطی از لزوم ساخت بندر برای کمک‌رسانی به غزه می‌گویند که در حال حاضر ده‌ها کامیون حامل کمک‌های غذایی و سایر ملزومات مورد نیاز فلسطینی‌ها در گذرگاه رفح اجازه ورود به غزه را ندارند. مهم‌ترین هدف ساخت این بندر زمینه‌سازی برای خالی کردن غزه از فلسطینیان است.

امارات متحده عربی فرار است بخشی از هزینه‌های احداث این بندر را پرداخت کند. هشام خریسات، کارشناس امور نظامی و استراتژیست اردنی معتقد است اقدام آمریکا ظاهری بشردوستانه دارد اما هدف اصلی این طرح جابه‌جا کردن داوطلبانه ساکنان غزه است. براساس این طرح قرار است کمک‌های بشردوستانه از بندر لارناکا در قبرس به غزه ارسال شود، جایی که اسرائیلی‌ها می‌توانند محموله‌ها را بازرسی کنند. این بندر قرار است با مشارکت تیب هفتم لجستیک ارتش آمریکا ظرف ۳۰ تا ۶۰ روز ساخته شود. نیروها قرار است